
                                                                                                                   

Ukebrev nr. 16/2021 

Møte nr.: 2538 Dato: 16.11.2021 Sted: Scandic Hønefoss 

Antall deltakere : 16 Gjester: 0  Referent: Endre Erlandsen  

Tema: Presidentens møte  

 

Presidenten var dessverre forhindret fra å møte pga deltakelse i minnestund i familien. 

Innkommende president Hanne E. Witsø ledet derfor møtet, og innledet med å ønske 

velkommen og minne om mottoet for rotaryåret 2021/22: Serve to change lives. 

 

Minneord 

Ett lys ble tent for Harald som gikk bort 30. oktober, og Svein Eystein holdt en flott 

minnetale. Harald Bjørgo ble født på Nesbyen 24. august 1942 og begynte på gymnaset i 

Hønefoss i 1959. Etter artium tok han befalsskolen for feltartilleriet og deretter krigsskolen. 

Harald hadde en flott militær karriere og var sjef for en rekke avdelinger så vel innenlands 

som utenlands.  

Han var en ekte rotaryaner i alt han foretok seg, hadde høye etiske mål og var klar og tydelig. 

Harald hadde vært medlem i rotaryklubbene på Setermoen og Våler i Solør før han flyttet til 

Hønefoss i 1981. Han ble medlem av Hønefoss-Øst i 2001 og ble klubbens første 

distriktsguvernør i rotaryåret 2010-11. Han ble tildelt Paul Harris Fellow for sin innsats for 

distriktet, og to dager før sin bortgang ble han tildelt PHF med safir for sin store innsats for 

Hønefoss-Øst Rotaryklubb. Harald var Grants-ansvarlig i distriktet, og var ansvarlig for 

innsamling av søknader til The Rotary Foundation helt til det siste. 

Harald traff sin kone Sissel første gang under gymnastiden, men de ble ikke et par før han 

besøkte familie i Hønefoss i 1967. Etter hvert fikk de Bjørn Petter og Gry og tre barnebarn. 

Familien har gitt uttrykk for at de satte stor pris på tildelingen av PHF og klubbens deltakelse 

under seremonien i Ringerike krematorium og på minnesamværet på Klækken hotell.  

Vi lyser fred over Haralds minne. 

 

3-minutter 

Sigmund Leine, med tema «Mitt liv som smakløs person…og luktløs.». 

For noen år siden, mens Sigmund jobbet i eplehagen hjemme på Røyse, falt han ned og fikk 

brudd på hodeskallen. Etter dette har han hatt problemer med falske smaksopplevelser, og vi 

fikk en humoristisk vinkling på ettervirkningene av den alvorlige skaden…i tillegg til  å være 

fargeblind. Heldigvis har han litt smak ytterst på tunga, og merker forskjell på vann og gin! 

Han er vel en av de få av oss som har spist Hakarl (råtten hai) på Island uten problemer…      

Sigmund plages ikke i det daglige, men tar sine forholdsregler. 



Valg 

Innkommende ledere av de forskjellige komiteene ble valgt ved akklamasjon,  

og Lederskapsplan og komiteer for 2022-23 er vedtatt.  

 

Distriktskonferansen  

Svein Eystein refererte fra årets konferanse, som ble avholdt på Meet Ullevål 30.oktober.  

Ove Erik, Ingrid og Svein Eystein deltok fra vår klubb. Det ble en spesiell dag for våre 

deltakere i og med at Harald gikk bort samme dag.  

Først var det årsmøte, hvor vårt tidligere medlem Inger-Marie S. Blix var avtroppende DG.  

Deretter var foredragsholderne Espen Nakstad med tema «Covid-19», og Erna Solberg med 

tema «Fred og konflikt». Begge fikk PHF for sin store innsats de siste årene. 

 

RYLA 

Magnar informerte om RYLA som vi, sammen med Hønefoss-Ringerike RK arrangerer på 

Klækken hotell 1.-3.april 2022. Ingrid Solberg og Olav Simon er nye medlemmer komiteen. 

Jon Erik Nygaard trer inn i komiteen fra HRRK og erstatter Torgeir Wik.   

RYLA 2021 ble avlyst, men man vil forsøke å få de samme gode foredragsholdere i 2022 som 

de som skulle deltatt i 2021. Det er 50 plasser, og den første er allerede påmeldt. Hønefoss-

Øst sender én deltaker, og frist for påmelding er 1.februar.  

 

Rapport fra peismøtene 

- Komiteene var stort sett enige om at det er positivt med flere 3-minuttere, men ikke 

alle ønsket 3-minutter når vi har eksterne foredragsholdere. Ingen konklusjon på møtet 

- Det ønskes også flere egoforedrag 

- Prosjekt Vikingskip var trolig kun diskutert i Klubbtjenesten, så ingen konklusjon. 

- Prosjekt Run for toilet ble luftet uten noen klar konklusjon.  

SOS barnebyer har noe tilsvarende de kaller Skolejoggen. 

- Hanne informerte om ny utvekslingsstudent; Tre aktuelle søknader, én har trukket seg. 

Hanne og DYEO Pål Morten Skollerud har foretatt intervju med den ene kandidaten, 

og den andre skal intervjues med det første. Intervjuet er meget viktig for utvelgelsen. 

- Det ønskes flere innspill til program. Konkrete forslag på tema og foredragsholdere, 

eller forslag til bedriftsbesøk kan sendes direkte til Bjørn Geirr på  bjogeirr@online.no 

Ellers henvises det til referat fra den enkelte komité for mer detaljer. 

 

Natteravn 

Tor tok en ny runde siden vi manglet folk, og klubben kan nå stille både 27.11 og 04.12       

 

Julemøte 

Flere etterlyste julemøtet. Stemningen sjekkes med medlemmene, og aktuelle datoer er enten 

21.12 eller en sosial samling etter møtet 14.12. 

 

Medlemsutvikling/medlemsverving ble kort debattert helt på slutten; 

- Man kan ta med mulige medlemmer som gjest. Lettere å takke ja til medlemskap om 

man har vært innenfor dørene og funnet det interessant.  

- Om vi ikke klarer å rekruttere nok nye (og yngre) medlemmer, kan det «i verste fall» 

igjen være aktuelt å vurdere sammenslåing med HRRK.  
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